b, WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
' WE WROCLAWIU

Szp-241/FZ-007/ 205 /2025 Wroclaw, dnia 10.04.2025r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.z2024
r. poz.1320 t,j.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasmema do postepowania
pn.: »Dostawa odziezy ochronnej i materialéw jednorazowego uzytku”

Pytanie nr 1 - dotyczy paklet nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci ubrania operacyjne: bluza+spodnle j.uz, niesterylne przeznaczone do stosowania
.przez personel medyczny na salach operacyjnych w kolorze niebieskim, wykonane w calej pow1erzchn1
wlokniny SMS 100 % o gr. Min 42g/m2: gbérna cze$¢ kompletu bluza z dwoma lub trzema kieszeniami,
jedna kieszen goma po lewej stronie bluzy, dwie dolne kieszenie o rozm. 18x18cm(+/-2cm) krotki
wszywany rekaw podwijany i obszyty przy szyi wykoficzenie V lub U ,obszyte laméwka, spodnie nogawki
bez $ciggaczy podszyte, w spodniach zamiast gumki weciagniety trok z tej samej wiokniny , kazde cigcie
podwinigte i obszyte bez Zzadnych strzepien , komplet pakowany osobno w foliowag torbg, opakowanie
zbiorcze max50 kpl. rozmiar od XS DO XXL materiat ubrania musi spelniaé wymogi normy EN 13795-1-3?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 -_dotyezy pakiet nr 7 Jpoz.2
Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny , wymiary fartucha 69 cm x 107 cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawey.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakiet nr 12.poz.1

Czy zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng spetniajaca norme PN-EN 14683 — TYP II w zakresie filtracji
BFE > 98%; PFE > 98% aerozoli biologicznych, charakteryzujaca si¢ parametrami : wytrzymalo$é na
zerwanie > 10N; oddychalno$¢ <60 Pa/c m2, odpornos$é na zachlapanie >16 KPa; obcigzenie biologiczne
<30 CFU/g; zgodne z norma ISO 14683:2019, w zakresie cisnienia roznicowego: Pa/cm2 <40 Pa/cm2 ?
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci. :
Odpowiedi: Zamawiajycy dopuszeza powyisze przy zachowaniu pozostalych parametrow zgodnych z
SWZ.,
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Pytanie nr 4 - dotyczy pakiet nr 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zgode na zaoferowanie rekawic o dlugosci min. 240 mm,
rekawice chlorowane od wewnatrz, bez polimeryzacji od stromy roboczej. Przebadane na przenikanie
substancji chemicznych zgodnie z aktualnie obowigzujaca norma EN 16523-1. Rekawice pakowane po 200
sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci. Pozostale parametry zgodnie z SWZ. _
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakiet nr 3 , :

Zamawiajacy wymaga w ww. pozycji rekawic diagnostycznych niesterylnych, posiadajacych deklaracje
zgodnodci oraz certyfikat CE. Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, iz wystarczajagcym bedzie posiadanie
deklaracji zgodnosei. Certyfikat CE jest bowiem wymagany zgodaie z ustawg dla wyrobow jatowych.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawey.

Pytanie nr 6 - dotyczy pakiet nr 4

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zgode na zaoferowanie rekawic o0 powierzchni zewnetrznej
teksturowanej na koncach palcéw (bez mikrotekstury) oraz o grubosci na paleu min. 0,12 mm. Rekawice
przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z aktualnie obowigzujaca norma EN 16523-1.
Pozostale parametry zgodnie z SWZ. ' ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7 - dotyczy pakiet nr $

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zgode na zaoferowanie kompletéw chirurgicznych dostepnych
w rozmiarach XS-XXXI.. '

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza powyzsze przy zachowaniu pozostalych parametréw zgodnych
z SWZ. :

Pytanie nr 8 - dotyczy pakiet nr §

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zgodg na zaoferowanie kompletéw chirurgicznych zgodnych z
aktualnie obowigzujgca normg EN 13795-2 (wymagania uzytkowe dla odziezy dla blokéw operacyjnych).
Rekawy bluzy oraz nogawki spodni podwinigie i obszyte, dot bluzy ucigty nie strzgpiacy sig.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakiet nr 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dlugosci min, 240 mm zgodnie z obowiazujacg norma
EN 455-2, pakowane po max 200 szt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.
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Pytanie nr 10 - dotyczy pakiet nr 3

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie co oznacza, ze rekawica diagnostyczna ma byé wzmocmona‘?
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 200 szt.

Odpowiedz: Okreslenie ,,wzmocniona™ oznacza grubsza $ciang ochronng , wydluzony mankiet dzigki
czemu lepiej zabezpieczaja personel/uzytkownika przed infekcjami. - '
Zamawiajacy dopuszcza powyisze z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilosci
zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym,

Pytanie nr 11 - dotyczy pakiet nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o grubosc1 na paicu min. 0,12 mm, opakowanie max. 100
szt. Jednocze$nie nadmieniamy, ze norma EN 374-3 nie jest juz aktualna, zastapita jg norma EN 16523-1.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 12 - dotyczy pakietéw nr 2.3.4,6

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje dodatkowego przedmiotowego $rodka
dowodowego w formie prébek w celu potwierdzenia wymaganych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyezg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udzial w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany fest zloiyl oferte I
uwzglednieniem powyiszego. ‘

mgr ingf Jacek Banaszak

REFERENT
e ds. Zamowiefj|Publicznych

Woiewédzki Szpital Specjalistyczny we Wrocﬁ\tﬁlﬂ a nczef
ul. H, M. Kamienskiego 73a, 51-124 Wroclaw

Infolinia 45 35 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 10%; e-mail: sekretariat@wssk.owroc.ol
NIP 8951645574, REGON 000977893

woany, wssk.wroc.pd




